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Tavastian kesäterassi avataan Tennispalatsin aukiolle 16.5.
Kuva: Aleksi Tiainen

Tavastia-klubi avaa kesäterassin
Tennispalatsin aukiolle



Suomen tunnetuin liveklubi Tavastia laajentaa
toimintaansa ja avaa tänä kesänä ensimmäistä
kertaa oman terassin. Helsingin Kampissa
sijaitsevalle Tennispalatsin aukiolle 16.5. avautuva
terassi tarjoilee juoman ja pienen purtavan lisäksi
kiinnostavaa ohjelmaa. Tavastia-klubi on kesällä
suljettuna kuuden viikon ajan remontin vuoksi.
Helsingin ytimeen Kamppiin saadaan tälle kesälle uusi, viihtyisä ja
värikäs kohtaamispaikka, kun Suomen musiikkipyhättönä tunnettu
Tavastia-klubi avaa ensimmäistä kertaa nimeään kantavan terassin
Tennispalatsin aukiolle, vain kivenheiton päähän 55-vuotiaasta
liveklubista. Klubin tunnistettavan värimaailman ja ravintolakonseptin
mukaisesti sisustettu terassi palvelee janoisia ja nälkäisiä Tavastialta
tutuilla juomilla ja Ravintola Ilveksen suosituilla toasteilla. Terassia
elävöittää monipuolinen ohjelma.

“Tavastian kesäterassin ohjelmistoon lukeutuvat muun muassa
Ravintola Ilveksestä tutut Iivarin musavisa, BINGOBINGO sekä
Open Mic -iltamat. Vaikka livebändejä ei terassilla nähdä, luvassa on
kiinnostavia DJ-vieraita. Musiikkivalinnat ja DJ-ohjelmiston on
kuratoinut yhteistyökumppanimme ja hengenheimolaisemme Radio
Helsinki”, kuvailee Tavastia-klubin toimitusjohtaja Mari Hatakka.

“Olemme tutkineet mahdollisuuksia aikaisemminkin, mutta
halusimme avata terassin erityisesti nyt, kun Tavastia on kesällä
suljettuna kuuden viikon ajan remontin takia. Terassi tulee
erottumaan katukuvasta klubilta tutulla ilmeellä, joka tuo palasen
Urho Kekkosen katua Tennispalatsin läheisyyteen. Tavoitteenamme
on luoda kesäinen tapaamispaikka Tavastian hengessä ystävien,
musiikin ja virkistävien juomien äärellä – tällä kertaa aurinkoisessa
ulkoilmassa”, kertoo Hatakka.

Tavastian kesäterassi on avoinna 16.5. alkaen joka päivä elokuun
lopulle saakka. Asiakaspaikkoja on reilut 200.

Tavastia-klubin livekeikat jatkuvat
remontin jälkeen heinäkuun lopulla

Tavastia-klubi tunnetaan tiivistunnelmaisista keikoistaan, joiden
kiihkein kausi on syksyllä ja talvella. Vauhdikas on ollut myös
Tavastian kevät, erityisesti huhtikuu, joka oli täynnä loppuunmyytyjä
keikkoja. Livekeikat jatkuvat remontin jälkeen Urho Kekkosen kadun
klubilla jälleen heinäkuun 29. päivä, kun amerikkalainen country-tähti
Drake Milligan nousee lavalle. Tavastia-klubin kesän koko ohjelma
löytyy täältä.

Tavastian alakerrassa sijaitseva Semifinal on toiminnassa koko
kesän yläkerran remontista huolimatta. Semifinalin ohjelma löytyy
täältä.

“Parannamme Tavastia-klubin remontissa entisestään
keikkakävijöiden viihtyvyyttä ja tarjoamme jatkossa entistäkin
parempia livekokemuksia”, Hatakka tiivistää.
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